motivé pour l’essentiel par des re-
vendications sociales, articulées
autour de l’état des routes, de l’ali-
mentation en eau, en électricité et
en gaz, et de l’assainissement.

NAÂMA
782 emplois
créés par 
les petites 
et moyennes
entreprises 
en 2013

Sept cent quatre vingt deux (782)
emplois ont été créés dans le cadre
de l'activité de 184 petite et moyennes
entreprises (PME), montées à travers
la willaya de Naâma, a-t-on appris
jeudi auprès de la direction du dé-
veloppement industriel et de la pro-
motion de l'investissement.